Lui vir suus ic Ex veter legi z ex p'big instrōcōne moralis di scipie m̄ltiplices opes ad xp'm veniēs attuit ecclē. vñ et paul' se ad pedes gamalielis nutritū gloriāt. z moy ses oī sapia egyptiū eruditus legitur.

Non est istes. Nec tēpus nec modū

meon. filij ruben. et vir e' fuit ma nasses. qui mortuus est in diebus messis ordeaceq' instabat enī super alligantes manipulos in campo z venit estus sup' caput eius. et mor tuus ē in bethulia ciuitate sua. z se pultus est illic cum patribus suis. **E**cclēsa a mundū illecebris vestiu ea fidem sancte trinitatis habens et opertum per Erat aut' iudith reliqua eius vidua iam annis tribus z mensibus sex.

In arce meens Et in superioribus domus sue fecit s' firmā custodiā vñ non p' ouersa desideria de sibi secretum cubiculū in quo cum ueret. **C**ongregatōibus mundis. puellis suis clausa morabāt. z ha bens sup' lumbos suos ciliciū. ieiu nabat omnibus diebus vite sue: h̄ter sabbata z neomenias. z festa domus israel. Erat autē elegantius aspectu nimis cui vir suus relique rat diuitias multas z familiā copi osam: ac possessiones armetus bou

Innocentiū obedientiū

Tgregibus ouium plenas. **E**t erat s' bonis. **I**n timore domini. vnde mu tier timens deum laudabitur. et laudat' eā in por tis eius opera. s' de hoc timore dicit isai. timor do mini ipse est thesaurus eius.

Hec in oībus famosissima. quoniā timebat dīm valde: nec erat q' loq' stinete vos.

retur dīlla verbū malū. **H**ec itaq' cum audisset qm̄ ozyas p'mississet q' trāsacto. v. die traderet ciuitatē assirijs: misit ad presbiteros chabri z charmi. **E**t venerunt ad illam. et dixit illis: Quod est hoc verbū in quo cōsensit ozyas vt tradat cui tatem assirijs. si intra quinq' dies nō venerit nobis adiutorium? **E**t qui estis vos qui temptatis dīm?

Non ē iste sermo qui nisericordiā puocet: sed potius qui ira excitet z furore accendat. Posuistis vos tempus miseratōnis dīi. z in arbitriū vestrū dicim constituitis ei.

Sed q' partens dīs est. i. hoc ipo peniteamus. z indulgentiam eius que p' dera vocis habent. que impestrāt fūsis lacrimis postulemus. Non non suppl'cant.

enī q'li homo deus sic cominabit.

neq' sicut filius hois ad iracūdiaz

Su' se exaltat hu. z inflamabitur. **E**t ideo humiliemus s' non modo corpora nostra. **I**n spū hu illi animas nostras. z in spū consti militatis z in aīmo contrito suscipiamur domine tūtū humiliato seruientes illi dīca o're. **S**vnde. fiat vo mus flentes dīo. vt sc̄d volūtate luntas tua non mea. **S**uam sic faciat nobiscuz cito miām suam: vt sicut cōturbatum e' st cor nostrum in supbia eoꝝ. ita etiā de nostra hūilitate gloriemur: qm̄ nō sumus secuti p'cta patrū nostrorū qui dereliquerunt deū suuz. z ado rauerunt deos alienos: p' quo sce lere dati sunt in gladiū z in rapinā z in cōfusionē inimicis suis. **N**os